
 
 

 

 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

 
Divulgar o resultado do Edital 03/2024 PET UDESC Zootecnia referente a seleção de bolsistas 

discentes para o Grupo PET UDESC Zootecnia: 

 

  
Classificação 

 
Nome 

 
CPF 

 
Matrícula 

 
Aprovação 

 

1º Ana Luisa Bonafé de 
Oliveira 

109.xxx.xxx-48 4090312321 Bolsista 

2º 
Ana Flávia da Fonseca 

 

031.xxx.xxx-05 

 
4090312411 Bolsista 

 
3º 

Thomas Ferraz da Silva 

 

541.xxx.xxx-94 

 
4090322301 Bolsista 

 
4º 

Gabrielle Konopka 
Dvoranen 

 

444.xxx.xxx-50 

 
4090312212 Voluntário 

Desclassificado Jean Carlos Martinotto 
Piaceski 

 

075.xxx.xxx-55 
 

4090312308 Desistência 

 
Desclassificado 

 
Gabrieli Dal Witt 

 

127.xxx.xxx-69 
 

4090312407 Desclassificado 
por não 

cumprimento do 
item 6 – III do 
edital 03/2024 

 

 
 

 
Julice Dias 

Pró-reitor de Ensino 

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 
Interlocutora 

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC

 


